ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

30 октября 2023 года						                            № 87/471-5

г. Железногорск

О внесении изменений в решение № 60/239-5 от 25 мая 2023 года «О формировании участковых избирательных комиссий
избирательных участков  №№ 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 355, 356»

Территориальная избирательная комиссия Железногорского района Курской области РЕШИЛА:
1.  Внести изменение в решение № 60/239-5 от 25 мая 2023 года «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 355, 356», заменив слово в приложении участковой избирательной комиссия избирательного участка № 356, утвержденного указанным решением:
 - «Леонтьева» на слово «Толкачёва».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте  Администрации Железногорского района в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Железногорского района						В. А. Елисеева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Железногорского района						Т. Н. Александрова